29/01/2024, 12:40 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1000312 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS - DSG

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 2/2024 - DSG (11.02.23.05.04)
(Identificador: 202582160)

Nº do Protocolo: 23125.001964/2024-40
Macapá-AP, 29 de Janeiro de 2024.

DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT

CC:
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - DEPAG

Título: Solicitação de Portaria

À DICONT,

Senhor(a) chefe,

De ordem do reitor, faço a indicação dos servidores presente na tabela abaixo com suas
respectivas funções para atuarem na equipe de fiscalização do CONTRATO Nº 38/2023 firmado
entre a UNIFAP e a EMPRESA APOLLO SERVICOS & COMERCIO LTDA:

Servidor Cargo Matrícula SiapeFunção
Marcus Assis Assistente Adm. 2127845 Gestor.
Raimundo BrazãoArquiteto e Urb. 2001390 Gestor Suplente.
Ricardo Trindade Assistente Adm. 2281429 Fiscal Adm.
Luciane Silva Assistente Adm. 2282053 Fiscal Adm. Suplente
Valdinei Favacho Operador de Maq. Copiadora1127821 Fiscal Técnico
Anibal Correa Operador de Maq. Copiadora1127818 Fiscal Técnico Suplente

Na oportunidade, solicito a revogação da PORTARIA Nº
2154/2023;

Atenciosamente,

(Autenticado em 29/01/2024 11:19)
MARCUS LUIS SANTOS DE ASSIS

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR
Matrícula: 2127845

29/01/2024, 12:40 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1000312 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 55acf0e592

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf